

**WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NA DOSTAWĘ
CHŁODZIARKO-ZAMRAŻAREK DLA CO-I W WARSZAWIE**

Warszawa, 2015 – 07 -13

Do uczestników postępowania

Dotyczy: dostawy chłodziarko-zamrażarek, nr sprawy PN-124/15/MJ

Pytanie nr 1 (dotyczy poz. 4 i 5)

Prosimy o określenie minimalnych parametrów dotyczących wysokości w poz. 4 i 5.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w pozycji 4 i 5 minimalną wysokość 80 cm, pozostałe parametry i warunki bez zmian.

Pytanie nr 2 (dotyczy pozycji nr 6)

Urządzenie które spełnia w 100% wymagania specyfikacji to produkt który jest produkowany przez firmę Liebherr a ze względu okres wakacyjny jest opóźniony czas dostawy tj. do 6-8 tygodni (taką informację uzyskałem od dystrybutora Liebherr) i w związku z tym czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostaw dla pozycji nr 6 do 8 tygodni.

**p.o. Kierownika Działu
Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia
Mariola Balikowska**